
Tenis

332-6060
332-6061
332-6062
332-6063
332-6064
332-6065
332-6066
332-6067

Detalle Códigos

Tennis Niño Pioneer Rojo
Tennis Niño Pioneer Rojo
Tennis Niño Pioneer Rojo
Tennis Niño Pioneer Rojo
Tennis Niño Pioneer Rojo
Tennis Niño Pioneer Rojo
Tennis Niño Pioneer Rojo
Tennis Niño Pioneer Rojo

#28
#29
#30
#31
#32
#33
#34
#35

Cant. #28 . . . . . . . . 10 por caja
Cant. #29 . . . . . . . . 10 por caja
Cant. #30 . . . . . . . . 10 por caja
Cant. #31. . . . ... . . . 10 por caja

Cant. #32. . . . . . .. . 10 por caja
Cant. #33 . . . . . . . . 10 por caja
Cant. #34 . . . . . . . . 10 por caja
Cant. #35 . . . . . . . . 10 por caja

Detalle de cajas 10 UND. por caja

Capellada de PU y MESH 
para una mayor 
durabilidad

Plantilla con 
refuerzo de EVA 
para mayor confort.

Infantil

Suela vulcanizada 
confeccionada en MD


