

Tenis  
**INFANTIL**

Plantilla con  
refuerzo de EVA  
para mayor confort.



Capellada de PU y MESH  
para una mayor  
durabilidad


**DETALLE DE CAJAS**

10 UND. por caja

Cant. #28 .....	10 por caja	Cant. #32 .....	10 por caja
Cant. #29 .....	10 por caja	Cant. #33 .....	10 por caja
Cant. #30 .....	10 por caja	Cant. #34 .....	10 por caja
Cant. #31 .....	10 por caja	Cant. #35 .....	10 por caja

**DETALLE CÓDIGOS**

332-6060	Tennis Niño Pioneer Rojo	#28
332-6061	Tennis Niño Pioneer Rojo	#29
332-6062	Tennis Niño Pioneer Rojo	#30
332-6063	Tennis Niño Pioneer Rojo	#31
332-6064	Tennis Niño Pioneer Rojo	#32
332-6065	Tennis Niño Pioneer Rojo	#33
332-6066	Tennis Niño Pioneer Rojo	#34
332-6067	Tennis Niño Pioneer Rojo	#35